Łagodzińskiego. Wszyscy zostali wybrani ponownie i godności swe przyjęli. Na miejsce kol. bibliotekarza chwilowo nieobecnego wybrano zastępcę kol. Mojżesza Kellerworna.

Członek Zarządu sekretarz T. Rakowski.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

XIV. posiedzenie Wydziału lekarskiego w d. 22 kwietnia (5 maja 1911).

Obecnych członków 14, gości 3. Przewodniczy prezes prof. O. Czeczott.

Protokół ostatniego posiedzenia przyjęto.

I. Dr. Mieczysław Michałowicz: **W sprawie gościa gruźliczego** (z pokazem chorego). Przypadek ten zasługiwał na zaznaczenie dlatego, że przebieg jego dawał wszelkie dane i pozory dla pomieszenia go ze zwykłym gościem.

— Prelegent: Wniosek ten opieram tylko na własnych spostrzeżeniach. Przypadki zebrałem za lat 13. Podobnych zestawień niema. — Prezes w imieniu Zgromadzenia składa prelegentowi serdeczne podziękowanie za pouczający odczyt.

W części administracyjnej posiedzenia: 1) Odczytano protokół posiedzenia »Opieki lekarskiej« z dnia 11/24 marca 1911 r. 2) Odczytano i poddano rozprawom ostateczne uregulowanie sprawy pomocy lekarskiej dla tu-tejszej uczącej się młodzieży polskiej. 3) Sekretarz administracyjny Dr Wilamowski odczytał życiorysy osób, podanych na członków.

XV. posiedzenie Wydziału lekarskiego w d. 14 (27) października 1911 r.

Obecnych osób: członków 23, gości 6. Przewodniczy prezes prof. O. Czeczott.

Potokół ostatniego posiedzenia przyjęto.

I. Dr St. Ostrowski: **Morfologia krwi w krzywicy** (z pokazem preparatów drobnowidowych). (Wydrukowane w »Medycynie i Kronice lekarskiej« 1912).

Dyskusya: Dr L.